
令和３年２月３日 

保護者様 

京都市立洛中小学校 

校 長 中川 尚子 

授業参観・学級懇談会変更のお知らせ

 暦の上では春となり，寒さの中にも少しずつ春の訪れを感じる季節となって

まいりました。平素は，本校学校教育にご支援・ご協力いただきありがとうご

ざいます。 

 さて，報道等でご承知のように，緊急事態宣言が延長となりました。それに

伴いまして，２月１８日（木）に予定していました授業参観・懇談会を，下記

の日程に変更させていただきたいと思います。今年度最後の参観・懇談となり

ますので，ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。 

記

１ 日 時    令和３年３月１２日（金）午後１：３０～ 

２ 授業参観   ５校時   午後１：３０～２：１０   

         帰りの会  午後２：１０～２：２０ 

３ 学級懇談会  午後２：２０～３：３０ごろ 

＊内 容 

・授業について  

           ・1年を振り返って 

           ・次年度に向けて 

           ・その他 

４ その他 

・自動車でのご来校は，ご遠慮ください。 

・自転車でご来校の方は，運動場プール前または西駐輪場に駐輪してくださ

い。 

・ご来校時には，オレンジ色の名札（来校者カード）を着用してください。

・スリッパ・靴入れ袋等をご持参ください。 


